	ANEXO I - TABULADOR  DE SUELDOS Y SALARIOS 2025

	Instituto Chihuahuense para la Transparencia y Acceso a la Información Pública

	Grupo
	Puesto
	No. de plazas
	Sueldo
	Compensación
	Ingreso neto mensual

	
	
	
	Desde
	Hasta
	Desde
	Hasta
	Desde
	Hasta

	MANDO SUPERIOR
	Comisionado(a) Presidente(a)
	1
	$30,638.42
	$123,750.00
	$106,300.00

	
	Comisionado(a) Propietario(a)
	2
	$30,638.42
	$121,500.00
	$103,896.00

	
	Secretario(a) Ejecutivo(a)
	1
	$27,210.26
	$93,900.00
	$84,053.00

	
	Titular del Órgano Interno de Control
	1
	$27,210.26
	$84,300.00
	$77,525.00

	
	Director(a)
	5
	$27,210.26
	$62,400.00
	$63,800.00
	$62,546.00
	$63,526.00

	
	Coordinador(a)
	2
	
	
	
	
	

	MANDO MEDIO
	Subdirector(a)
	3
	$19,898.54
	$23,671.26
	$30,300.00
	$56,800.00
	$36,493.00
	$56,891.00

	
	Subcoordinador(a)
	2
	
	
	
	
	
	

	
	Titular de Oficialía de Partes
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Jefe(a) de Departamento
	9
	
	
	
	
	
	

	PERSONAL ESPECIALIZADO
	Personal Especializado "D"
	3
	$13,299.08
	$19,699.55
	$12,450.00
	$27,398.61
	$19,124.00
	$34,226.00

	
	Personal Especializado "C"
	14
	
	
	
	
	
	

	
	Personal Especializado "B"
	15
	
	
	
	
	
	

	
	Personal Especializado "A"
	17
	
	
	
	
	
	

	PERSONAL ADMINISTRATIVO Y OPERATIVO
	Auxiliar "C"
	4
	$11,073.30
	$18,863.55
	$4,600.00
	$17,200.00
	$11,668.00
	$25,963.00

	
	Recepcionista
	1
	
	
	
	
	
	

	
	Total de plazas
	81
	
	
	
	
	
	



